UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai Hướng dẫn số 559/HD-

SKHCN ngày 07/4/2021 của Sở Khoa

học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày      tháng  4  năm 2021

                      Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Hướng dẫn số 559/HD-SKHCN ngày 07/4/2021

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc thực hiện công tác xét công nhận sáng

kiến; xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến phục

vụ công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Về việc này, Giám

đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở nghiên cứu, triển khai thực hiện hướng dẫn xét công nhận sáng kiến;

xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả của sáng kiến của công chức,

viên chức phục vụ công tác thi đua khen thưởng của Sở Tư pháp.

Hướng dẫn số 559/HD-SKHCN ngày 07/4/2021 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc thực hiện công tác xét công nhận sáng kiến; xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.
(Son/D:CV/2021)

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-14T15:35:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T22:13:01+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-31T17:43:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-31T17:43:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-31T17:44:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!